ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 25.01.2021 г. № 01-21/036 г. Анадырь

Об утверждении персонального

состава муниципальных

координаторов по работе в

Федеральной информационной

системе оценки качества

образования на 2021 год

В целях построения системы региональной независимой оценки качества

образования на территории Чукотского автономного округа и проведения в 2021 году

Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР) и региональных процедур оценки

качества в общеобразовательных организациях по учебным предметам, изучаемым на

уровнях начального общего, основного общего и среднего общего образования и для

принятия участия в проекте адресной методической помощи «500+»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Полякову Наталью Александровну региональным координатором

по работе в Федеральной информационной системе оценки качества образования на

2021 год для осуществления контроля за оперативной работой муниципальных

образований Чукотского автономного округа.

2. Утвердить персональный состав муниципальных координаторов по работе в

Федеральной информационной системе оценки качества образования на 2021 год для

осуществления контроля за оперативной работой школьных кураторов проекта

адресной методической помощи «500+» согласно приложению 1 к настоящему

приказу.

3. Утвердить персональный состав школьных кураторов по работе в

Федеральной информационной системе оценки качества образования для принятия

участия в проекте адресной методической помощи «500+» согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и

контроля качества образования Департамента образования и науки Чукотского

автономного округа (Полякова Н.А.).

Начальник Департамента            А.Г. Боленков

Приложение 1

к приказу Департамента образования и

науки Чукотского автономного округа

от 25.01.2020 г. № 01-21/036

Персональный состав муниципальных координаторов по работе в Федеральной

информационной системе оценки качества образования на 2021 год для

принятия участия в проекте адресной методической помощи «500+»

№

п/п

ФИО Должность, место работы

Муниципальный координатор Анадырского муниципального района

1. Ефимова

Мария Станиславовна

- консультант отдела образования и молодежной

политики Управления социальной политики

Администрации Анадырского муниципального

района;

Муниципальный координатор городского округа Певек

2. Горельцева

Анастасия Олеговна

- консультант отдела культуры, спорта и молодежной

политики Управления социальной политики

администрации городского округа Певек;

Муниципальный координатор Провиденского городского округа

3. Зингер

Светлана Григорьевна

- консультант отдела образования и молодежной

политики Управления социальной политики

администрации Провиденского городского округа;

Муниципальный координатор городского округа Эгвекинот

4. Зеленский

Вадим Эдуардович

- консультант отдела образования и общеотраслевых

вопросов Управления социальной политики

городского округа Эгвекинот;

Муниципальный координатор Чукотского муниципального района

5. Осипов

Олег Михайлович

- консультант отдела образования и молодёжной

политики Управления социальной политики

Чукотского муниципального района.

Приложение 2

к приказу Департамента

образования и науки Чукотского

автономного округа

от 25.01.2020 г. № 01-21/036

Персональный состав школьных кураторов по работе в Федеральной

информационной системе оценки качества образования для принятия участия в

проекте адресной методической помощи «500+»

№

п/п

ФИО Должность, место работы

Анадырский муниципальный район

1. Страшко

Виолетта Валерьевна

- заместитель директора по информационным

технологиям Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр

образования поселка Беринговского»;

городской округ Певек

2. Счастнова

Елизавета  Павловна

- заместитель директора по информационным

технологиям Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр

образования г. Певек»;

Проведенский городской округ

3. Изобекова

Альбина Петровна

- заместитель директора по учебно-воспитательной

работе Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Школа-интернат

среднего общего образования поселка Проведения»;

Проведенский городской округ

4. Повольских

Татьяна Валентиновна

- заместитель директора по учебно-воспитательной

работе Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа села Новое Чаплино»;

городской округ Эгвекинот

 Борковский

Павел Александрович

- заместитель директора по учебно-воспитательной

работе Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа поселка Эгвекинот»;

село Лаврентия Чукотского муниципального района

5. Грициненко

Артем Владимирович

- заместитель директора по информационным

технологиям Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Центр

образования села Лаврентия».